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Andlisis por: Fuente de Financiamiento

Rubro
00
01
03
04
05
06

08
00

Est: Estimado, AyR: Ampliaciones/Reducciones, PrM: Presupuesto Modificado, Dev: Devengado, Rec: Recaudado, PrR: Por Recaudar

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE LOS MUNICIPIOS

IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES

SUBTOTAL
TOTAL

Descripcion

MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

Est-Anual

382,286,328.40
9,356,768.50
142,637,353.73
2,800,133.07
25,940,416.22

872,016,639.63
1,435,037,639.55
1,435,037,639.55

AyR-Anual

60,401,916.10
0
143,301,438.33
5,043,404.34
10,760,615.89

467,053,421.64
686,560,796.30
686,560,796.30

PrM-Anual

442,688,244.50
9,356,768.50
285,938,792.06
7,843,537.41
36,701,032.11

1,339,070,061.27
2,121,598,435.85
2,121,598,435.85

Devengado

315,555,369.35
0
108,196,913.11
5,840,896.77
4,583,964.67

351,291,020.95
785,468,164.85
785,468,164.85

Recaudado

315,555,369.35
0
108,196,913.11
5,840,896.77
4,583,964.67

351,291,020.95
785,468,164.85
785,468,164.85

Diferencia

-66,730,959.05
-9,356,768.50
-34,440,440.62
3,040,763.70
-21,356,451.55

-520,725,618.68
-649,569,474.70
-649,569,474.70



